P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ: anno 1368, dominus Henricus Egger alias Kalckar fit prior in domo Arnheimensi, 28 martii, alter a conventio inita cum capitulo Sancti Severini, pro cartusia stipulante D. Joanne de Breida procuratore, de 4 libris ceræ eidem dandis e qualibet extranei cujuscunque apud nos sepultura, itemque quarta omnium in fundo capituli acquirendorum parte. Vet. Reg. fol. 59. B.5 (voir chronol. p. 11).

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ : anno 1373, dominus Henricus Egger alias Kalcar, cum præfuisset 5 annis, ex prioratu Arnhemii postulatus est in rectorem domus Ruremundæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ : anno 1377,... cui successit ex rectoratu Ruremundensi cum 5 ann laudabiliter præfiosset dominus Henricus Egger alias Kalkar 6^{us} prior.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ : anno 1384, dominus Henricus Egger alias Kalkar 6^{us} prior cum septem annis laudabiliter præfuisset, ex prioratu suo per cartam capituli postulatus in priorem domus Argentinæ (Harzheim biblioteca p. 119) cui successit dominus Jacobus Isendicke de Wesalia inferiori oriundus 7^{us} prior. Durante schismate capitulum generale servatum fuit Bononiæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ : anno 1396, dominus Henricus Egger alias Kalkar, cum præfuisset laudabiliter 12 annis absolvitur a prioratu Argentinensi, reversus Coloniam contemplationi operam daturus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ : anno 1404: Ipso præside anno 1393, dominica prima Adventus, ipso Betatæ Apostoli festo die, dedicata fuit ecclesia nostra secunda qua hodieum utimur ac summum altare consecratam, præsentibus domorum Winandi de Steibeck et Henrico Egger alias Kalkar hujus domus professus, prioribus domorum Trevisris, Argentinæ, etc.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabiliora ordinis seu potius domus nostræ : anno 1408, 20 decembris, obiit fama sanctitatis dominus Henricus Egger alias Kalkar, olim cum laudabiliter exemplariterque explessset septem annos 6^{us} prior. Alias anno 1368 prior Arnhemii, anno 1373 primus rector Ruremundæ, anno 1384 prior domus Montis Sanctæ Mariæ prope Argentinam, annis 20 visitator provinciæ Rheni (non Rheni sed Alemaniæ Inferioris), confessor papæ totidem, in quinque capitulis difinitior et saepe diu que habuit potestatem capituli generalis. Hic venerandus pater natus de oppido Kalkar Clivensis anno 1328, et ante ingressum ordinis ecclesiarum Sancti Georgii Coloniæ et Werde Imperatoris canonicus. Attendens et ipse intellectuali oculo vanum et fallacem hujus saeculi decursum et statum, cum sapientia, qua singulariter prædictus fuerat, utpote magister Parisiensis, honoribus et divitiis florere cœpisset, ipsum prudenter deseruit et ordinem nostrum in Colonia intravit, et humilem habitum cartusiensem annorum 37 arripuit. In quo tantum se dejecit et humiliavit, pristina gloria dejecta, spreta et calcata, ut intuentibus et proficere volentibus suæ conversationis exemplo non solum verbo et lingua, sed opere præluceret plenissime et veritate. In divinis scripturis illuminatum habens intellectum, in genio præstans et dulcis eloquio, vita quoque et conversatione castus et devotus. Denique anno 1369 (c'est 1396) ab omnibus officiis liber, Coloniam rediit, ut ubi spiritu ceperat ibi finiret, et residuum vitæ suætanquam privatus monachus piis operibus impendit, fuitque toto vitæ suæ tempore cultor Beatæ Mariæ Virginis piissimus, et quia miro modo Dei Genitricem dilexit, in cella S olim H, aliqua die aperta visione cum aliis duabus virginibus inter cætera suavia colloquia illum docuit, quomodo psalterium sibi componere posset, dicens: Primo dicendum unum Pater noster, deinde decem Ave Maria, et sic consequenter usque ad quindecim Pater noster et 150 Ave Maria. Quam revelationem communicavit uni priorum in Anglia ordinis nostri, et exinde per totam quasi Angliam sic devulgatum fuit hoc psalterium sive modus iste colendi B. Mariam, ut pene nullus civis foret ibidem qui non habuit rosarium 15 decadum nec cibum gustaret nisi prius Sanctæ Dei Genitricis persoluto hoc penso. Vide epistolæ domni Henrici Kalkar, fol. 60 in M.S. ibi videbis differentiam.

Anno vero uno ante obitum suum circumcisionis nocte paralysi in sinistra coxa tactus fuit, sentiens que se vocari a Domino Deo diligentius posthac se præparavit ad nuptias Agni cœlestis, denique plenus dierum, ætatis annorum 80, et operibus bonis sancto fine quievit, vixit in ordine 43 annis.(Arnoldus Havensuis in Historiis martyrum Ruremundensium cap. I, qui tamen errat ponens illum fuisse in 7 omnibus prior.)

AC 100:27/1, p. 90, L30-33, c.1409: Domnus Henricus Kalkar professus Coloniensis, alias Prior domorum Geldriæ, Ruremundæ, Colonie, Argentinæ et Visitator Provinciæ Rheni, habens plenum monachatum per totum Ordinem cum tricenario et anniversario sub 20 Decembris.

Henricus van Gent

alias de Gandavo

a -

b -

c -

d - ?

e -

f - c.1551.

g -

*AC 100:27/3, p. 84, L21-22 c.1551: domnus Henricus de Gandavo, hospes in domo Monachorum.
Ch. De Backer, p. 93, nr 95.*

Henricus van Hessen [de Hassia]

- a -
b -
c - Universiteit Parijs magister artium; rector universiteit Keulen 1393; rector universiteit Heidelberg vanaf 1400
d - 1° Freiburg in Bresgau 1412.
2° Monichusen 1424
e - Freiburg prior 1418-1424
Monichusen prior 1424-1426.
f - 12 augustus 1427.
g -
-

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 67a. XII die Augusti. Henricus de Hassia. Prior Monichusen. — Professus Friburgi, non minus sanctimonia quam eruditione celebris ; abdicato propter infirmitates suas Prioratu, naturæ debitum persolvit, anno 1427, die 12 Augusti. — *Catalogus Priorum huius domus. Bibliotheca Cartusiana, Antonius Possevinus perhonorifice scribunt de Henrico.*

- AC 100:8, p. 94, L5, c.1425: priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia.
AC 100:8, p. 99, L29, c.1425: provinciam Rheni visitabunt priores Gelriæ et Coloniæ.
AC 100:24, p. 71, L42-..., c.1425 : eligimus de supradictus priores videlicet ..., Antwerpie, Gelrie...
AC 100:24, p. 81, L31-32, c.1426: priori domus Ghelrie non fit misericordia et causam domini nicholai caect ibidem incarcerated alteri visitatorum committimus terminandam.
AC 100:8, p. 134, L28-30, c.1427: frater Henselinus donatus domus Friburgi serviat venerabili fratri domno Henrico de Hassia in domo monachorum in suis infirmitatibus per biennum si tanto vixerit tempore.
AC 100:24, p. 83, L12-13, c.1428: dominus Henricus de Hassia **prior domus Gelria** qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum cuius.
AC 100:9, p. 2, L4-5, c.1428: dominus Henricus de Hassia **prior domus Gelriæ** qui habet per totum Ordinem plenum cum psalterijs monachatum, cuius obitus dies scribatur in kalendarijs sub die ...
AC 100:10, p. 110, L14-16, c.1428: Dominus Henricus de Hassia **Prior domus Ghelrie** qui habet per totum Ordinem plenum cum Psalterijs monachatum, cuius obitus dies scribatur in kalendarijs sub die ...;
AC 100:12/2, p. 133, L11-13, c.1428: Dominus Heinricus de Hassia, Prior domus Gelrie, qui habet per totum Ordinem plenum cum psalterijs monachatum; cuius obitus dies scribatur in kalendarijs sub die ...
AC 100:9, p. 21, L16-18, c.1429: dominus Henricus de Hassia cuius monachatus denunciatus fuit anno preterito, obijt 12 augusti cuius anniversarium scribatur in calendarijs sub die predicta.
AC 100:10, p. 122, L14-16, c.1429: dominus Henricus de Hassia cuius monachatus denunciatus fuit anno preterito obijt XIJ° die augusti cuius anniversarium scribatur in kalendarijs sub die predicta.
AC 100:24, p. 90, L47-50, c.1429: monachatus domni Henricus de Hassia qui denunciatus fuit anno preterito obiit XII die augusti cuius anniversarius dies scribatur in kalendariis sub die predicta per totum ordinem.
Ch. De Backer, p. 94, nr 96.